VIỆN KIỂM SÁT ND TỐI CAO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN KSND TỈNH BÌNH THUẬN              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

       Số :  364/QĐ-VKS                                      Bình Thuận, ngày 25  tháng 09 năm 2024
      QUYẾT ĐỊNH

Về việc  cắt giảm, tiết kiệm  5% dự toán chi  thường xuyên năm 2024

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT ND TỈNH BÌNH THUẬN

 Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;
 Căn cứ Quyết định số 145/QĐ -VKSTC ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Viện trưởng VKSND Tối cao về việc giao dự toán  NSNN  năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ -VKSTC ngày 20/09/2024 của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên năm 2024.
         QUYẾT ĐỊNH

    Điều 1. Cắt giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên năm 2024  cho các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc VKSND Tỉnh Bình Thuận (theo phụ lục đính kèm).

    Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách phải cắt giảm, tiết kiệm, Thủ trưởng các đơn vị chủ động rà soát, sắp xếp, bố trí lại các nhiệm vụ chi thường xuyên để bảo đảm hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.
    Điều 3. Chánh Văn phòng và Thủ trưởng đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- VKS huyện;
- Kho bạc tỉnh, huyện;
- Lưu KT.

	               VIỆN TRƯỞNG

                Dương Xuân Sơn